ORDIN DE PLATĂ Nr. 368  
DATA 
EMITERII 22 Dec 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  2900-00 LEI
  doi mii noua sute MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD27AG000000022511387422   
(R)S.R.L. "PASCOLINA"

CODUL FISCAL 1009600025979

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „TIGHINA”  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD84TRPCDV518410A00786AA